ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2020 №372
г. Вытегра

О признании утратившими силу отдельных
решений Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального

района от 11 сентября 2012 года № 611 «Об установлении права на
обеспечение бесплатным молоком»;

2) пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 26 сентября 2014 года № 134 «О внесении
изменений в решение Представительного Собрания от 11 сентября 2012 года
№611».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее
дня его официального опубликования.

С

Глава района А.В. Зимин